12,

Comprendre la Position de Chiffres Nom:

Ecrivez le chiffre décrit.

1) Ecris un nombre avec : 0 unités, 2 dizaines, 8 centaines

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

Ecris un nombre avec

Ecris un nombre avec

Ecris un nombre avec

Ecris un nombre avec

Ecris un nombre avec

Ecris un nombre avec

Ecris un nombre avec

Ecris un nombre avec

Ecris un nombre avec

Ecris un nombre avec

Ecris un nombre avec

: 2 dizaines, 6 centaines, 7 unités

: 4 centaines, 7 dizaines, 9 unités

: 8 unités, 0 dizaines, 2 centaines

: 9 dizaines, 1 unité, 6 centaines

: 5 dizaines, 3 centaines, 6 unités

: 2 unités, 9 centaines, 5 dizaines

: 6 centaines, 9 unités, 0 dizaines

: 7 centaines, 2 dizaines, 1 unité

: 4 centaines, 6 unités, 1 dizaine

: 9 centaines, 8 unités, 4 dizaines

: 2 dizaines, 1 centaine, 7 unités

Réponses

10.

11.

12.
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th Comprendre la Position de Chiffres Nom: Clé

Ecrivez le chiffre décrit. Réponses
1) Ecris un nombre avec : 0 unités, 2 dizaines, 8 centaines
1. 820
. 627
2) Ecris un nombre avec : 2 dizaines, 6 centaines, 7 unités 2
3 479
3) Ecris un nombre avec : 4 centaines, 7 dizaines, 9 unités 4 208
5 691
4) Ecris un nombre avec : 8 unités, 0 dizaines, 2 centaines
6. 356
5) Ecris un nombre avec : 9 dizaines, 1 unité, 6 centaines 7. 952
8. 609
6) Ecris un nombre avec : 5 dizaines, 3 centaines, 6 unités 9 721
10, 416
7) Ecris un nombre avec : 2 unités, 9 centaines, 5 dizaines
1. 948
12. 127

8) Ecris un nombre avec : 6 centaines, 9 unités, 0 dizaines

9) Ecris un nombre avec : 7 centaines, 2 dizaines, 1 unité

10) Ecris un nombre avec : 4 centaines, 6 unités, 1 dizaine

11) Ecris un nombre avec : 9 centaines, 8 unités, 4 dizaines

12) Ecris un nombre avec : 2 dizaines, 1 centaine, 7 unités
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